

 CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-170; CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais. 											
CONTROLE DE COMPRAS											
MES: ABRIL DE 2025											
Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Vlr Pago
DISTRIBUIDORA DE BEBIDA SANTOS	16.947.617/0001-59	2384	24/03/25	50	02/04/25	AGUA MINERAL C/GÁS 510ML	FD	20	19,20	R\$ 384,00	
DISTRIBUIDORA DE BEBIDA SANTOS	16.947.617/0001-59	2384	24/03/25	50	02/04/25	AGUA MINERAL C/GÁS 510ML	FD	50	16,92	R\$ 846,00	
TOTAL										R\$ 1.230,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	PO DE CAFÉ 1KG	Unid	3	42	R\$ 126,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	AÇUCAR 5KG	Unid	3	22,98	R\$ 68,94	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	PAO FRANCES	KG	7,543	19,09	R\$ 144,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	PAO DE LEITE	Unid	50	1	R\$ 50,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	Manteiga 200grs	Unid	2	11,25	R\$ 22,50	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	MUSSARELA KG	KG	7,388	50,67	R\$ 374,35	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	PRESUNTO DE QUALIDADE	KG	6,406	35,97	R\$ 230,42	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	PAO QUEIJO KG	KG	12,654	26,46	R\$ 334,82	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	ROSCA GRANDE 560GR	Unid	5	12,33	R\$ 61,65	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	LEITE PAIOLZINHO 1 LT	Unid	13	5,07	R\$ 65,91	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	BISCOITO POLVILHO	KG	0,63	25,61	R\$ 16,13	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	MORTADELA BONELA	KG	0,52	27,77	R\$ 14,44	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	BOLO REDONDO	Unid	23	15,2	R\$ 349,60	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	PAO DE FORMA 400 GR	Unid	7	10,67	R\$ 74,69	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3763	02/04/25	48	03/04/25	ACHOCOLATADO 400 GR	Unid	1	12,46	R\$ 12,46	
TOTAL										R\$ 1.945,92	
POSTO ITAPOÃ LTDA	17.488.693/0001-06	2046688	28/03/25	72	04/04/25	Gasolina C. Comum	Lts	18,406	5,99	R\$ 110,25	
AUTOPOSTO PRODUTOR	08.705.712/0001-18	5557	31/03/25	72	04/04/25	Gasolina Comum	Lts	39,746	6,29	R\$ 250,00	
TOTAL										R\$ 360,25	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	PO DE CAFÉ 1 KG	Unid	2	42	R\$ 84,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	PAO FRANCES	KG	1,814	19,09	R\$ 34,63	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	PAO DE LEITE	Unid	16	1	R\$ 16,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	MUSSARELA KG	KG	1,166	50,67	R\$ 59,08	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	PRESUNTO DE QUALIDADE	KG	1,074	35,97	R\$ 38,63	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	MINI SALGADO CENTO	KG	10	101,67	R\$ 1.016,70	

Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	PAO DE QUEIJO KG	KG	2,43	26,46	R\$ 64,30
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	MORTADELA FATIADA PIF	KG	0,832	27,77	R\$ 23,10
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3770	10/04/25	48	14/04/25	BOLO REDONDO	Unid	5	15,2	R\$ 76,00
TOTAL										R\$ 1.412,44
POSTO COELHO LTDA	17.162.629/0001-30	219527	10/04/2025	85	14/04/2025	Gasolina Comum	Lts	29,81	5,89	R\$ 175,58
AUTO POSTO PRODUTOR	08.705.712/0001-18	386486	07/04/25	85	14/04/25	Gasolina Comum	Lts	32,983	6,29	R\$ 207,46
TOTAL										R\$ 383,04
POSTO OCEANO LTDA	08.401.243/0001-43	2050824	11/04/2025	86	14/04/25	Gasolina Comum	LTS	29,247	R\$ 5,89	R\$ 172,26
AUTO POSTO PRODUTOR	08.705.712/0001-18	5606	11/04/25	86	14/04/25	Gasolina COMUM	Lts	36,566	6,29	R\$ 230,00
TOTAL										R\$ 402,26
TAMIRES ELIZABETH M SILVESTRE	57.536.564/0001-60	22	08/04/25	65	28/04/25	MOUSE MULTILASER OPTICO	Unid	7	15,00	R\$ 105,00
TAMIRES ELIZABETH M SILVESTRE	57.536.564/0001-60	22	08/04/25	65	28/04/25	TONER COMPATIVEL HP P2035N	Unid	14	58,93	R\$ 825,02
TAMIRES ELIZABETH M SILVESTRE	57.536.564/0001-60	22	08/04/25	65	28/04/25	TECLADO RISE MODE	Unid	5	31,53	R\$ 157,65
TAMIRES ELIZABETH M SILVESTRE	57.536.564/0001-60	22	08/04/25	65	28/04/25	CART TONER PRETO LEXMARK	Unid	20	820,00	R\$ 16.400,00
TAMIRES ELIZABETH M SILVESTRE	57.536.564/0001-60	22	08/04/25	65	28/04/25	CART CILINDRO LEXMARK	Unid	10	620,00	R\$ 6.200,00
TOTAL										R\$ 23.687,67
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	FITA ADESIVA 12X40MT	UNID	4	1,00	R\$ 4,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	PINCEL MARCA TEXTO	UNID	12	0,82	R\$ 9,80
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	EXTRATOR GRAMPO ESP.	UNID	5	1,50	R\$ 7,50
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	COLA BRANCA POLAR 90G	UNID	6	1,80	R\$ 10,80
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	FITA ADESIVA 48X100MT	UNID	6	4,00	R\$ 24,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	ELASTICO 100GR	PCT	1	4,00	R\$ 4,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	APONTADOR SIMPLES	UNID	5	0,50	R\$ 2,50
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	CALCULADORA 12 DIG	UNID	3	15,00	R\$ 45,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	CALCULADORA 12 DIG.	UNID	2	15,00	R\$ 30,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	CLIPS 4/0 500GR	CX	5	13,00	R\$ 65,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	ALFINETE P/MAPAS	CX	5	4,00	R\$ 20,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	CX PLAST ARQUIVO MORTO	UNID	50	7,00	R\$ 350,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	PAPEL SULFITE A4 500F	PCT	130	27,88	R\$ 3.624,40
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	PASTA AZ REGISTRADOR	UNID	4	15,00	R\$ 60,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	GRAMPO GALVANIZ. 26/6	CX	5	4,00	R\$ 20,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	CLIPS 2/0 500GR	CX	5	13,00	R\$ 65,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	CLIPS 3/0 500GR	CX	5	13,00	R\$ 65,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	PERFURADOR 35 FL	UNID	2	40,00	R\$ 80,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	CANETA ESF AZUL	UNID	50	0,78	R\$ 39,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	PLASTICO 4 FUROS	UNID	460	0,20	R\$ 92,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	GRAMPEADOR 25 FL	UNID	3	20,00	R\$ 60,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	TESOURA MULT 21 CM	UNID	2	7,00	R\$ 14,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	LAPIS PRETO N2	UNID	10	0,50	R\$ 5,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	PASTA CLASSIF 480GR	UNID	400	5,74	R\$ 2.296,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	PASTA PAPELAO GRAMP TR	UNID	400	1,90	R\$ 760,00
COMPASSE PAPEL REPRES EIRELI	36.420.003/0001-21	1716	01/04/25	64	30/04/25	EXTENSÃO ELET. 10MT	UNID	2	68,00	R\$ 136,00
TOTAL										R\$ 7.889,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE ABRIL/2025										R\$ 37.308,33